S
T
E
R
IL
IS
A
T

ST
ER
IL
IS
A
TI
O
N
Spécification et modèles
ESS-250TP
srl,
esse3.dreamgest.com
®
Stérilisateur à vapeur à porte motorisée
Programmes disponibles
ESS-250TP/150, 250, 360, 450: (7 programmes) INSTRUMENT, TEXTILE, CAOUTCHOUC, FLUIDE, TEST BD, AUTO-DÉFINITION, Personnalisé
ESS-250TP/675 : (11 programmes) Tissu, Liquide, BD, Instrument, Prion, PCD, Caoutchouc, Lumen, Implant, Personnalisé 1, Personnalisé 2
Tableau de configuration du produit
Contenu Descrip�on technique
Objet Acier inoxydable 316L pour coque intérieure; s30408 pour raidisseur; récipient sous pression de classe I

liés à la stérilisa�on, avec des enregistrements clairs et une longue durée de vie.
Transme�eur de pression Bonne précision, haute fiabilité et sor�e stable.
Capteur de température Bonne stabilité, vitesse élevée, précision de classe A et pe�te erreur de mesure.
Modèle
Taille du chambre
Volume(L)
Dimension limite
Poids
Kg
Consomma�on de
vapeur
Kg/C
Puissance
Largeur/hauteur Profondeur L x W x H
ESS-250TP/150 450*450 750 150 1150*1050*1750 500 16 380V,50HZ 13KW
ESS-250TP/250 550X550 850 250 1150×1350×1800 850 18 380V,50HZ 18KW
ESS-250TP/360 610X610 1000 360 1300×1350×2000 950 22 380V,50HZ 23KW
ESS-250TP/450 645x645 1200 450 1505x1116x2120 1100 28 380V,50HZ 25KW
ESS-250TP/675 672 X672 1500 675 1800×1116×2120 1200 36 380V,50HZ 28KW